



ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E OSPITALITÀ ALBERGHIERA
SERVIZI COMMERCIALI
ASSISI

Via Eremo delle Carceri, 19 - 06081 - Assisi (PG) - Tel. 075.81.30.54 Fax 075.81.37.32

Ambito I/Distretto 4 - Codice PGRH02000B - C.F. 94091390545

web site : www.alberghieroassisi.it @-mail: info@alberghieroassisi.it @-pec: pgrh02000b@pec.istruzione.it

Ordine n. 322 del 22/03/2018 - Protocollo: PROT. N. 4933/4.1.m del 22/03/2018

Lotto CIG: Z8322E23B9

Note: ESERCITAZIONE SPECIALE DEL 24/03/2018 - IN FATTURA DEVE ESSERE INDICATA LA SEGUENTE DICITURA: FORNITURA RELATIVA AL MODULO "CORSO DI PSICOLOGIA ETA' EVOLUTIVA PROGETTO PON FSE INCLUSIONE PROMOZIONE E LOTTA AL DISAGIO....."

N. CIG: Z8322E23B9
CUP: J79G16000670007

VIOLE MARKET
frazione Viole
06081 assisi (PERUGIA)

Descrizione articolo	Quantità	Costo unitario	Totale
ACQUA GASSATA BOTT	BOTT 24,00	€ 0,21	€ 5,04
ACQUA NATURALE BOTT	BOTT 36,00	€ 0,21	€ 7,56
ALLUMINIO VASSOI GASTRONORMER ALTO CONF	CONF 10,00	€ 1,25	€ 12,50
BISCOTTI FROLLINI CONF	CONF 6,00	€ 1,07	€ 6,40
BURRO KG	KG 2,00	€ 4,99	€ 9,98
CECI BARATTOLI CONF	CONF 5,00	€ 0,65	€ 3,25
FAGIOLI BORLOTTI CONF	PZ 6,00	€ 0,65	€ 3,90
FARRO INT PERLATO GR 500 CONF	CONF 2,00	€ 1,99	€ 3,98
FETTE BISCOTTATE MONO CONF	PZ 104,00	€ 0,15	€ 15,70
FORMAGGIO GRANA GRAN MORAVIA KG Nota admin: GRANA PADANO!!!!	KG 2,14	€ 6,90	€ 14,77
FORMAGGIO GROVIERA - EMMENTHAL CONF	KG 1,81	€ 8,70	€ 15,75
FORMAGGIO PECORINO ROMANO KG	KG 2,50	€ 9,80	€ 24,50
FRUTTA LIMONI KG	KG 1,00	€ 2,50	€ 2,50
FRUTTA SCIROPATA ALBICOCHE CONF	CONF 1,00	€ 1,28	€ 1,28
FRUTTA SCIROPATA ANANAS CONF	CONF 6,00	€ 1,77	€ 10,62
FRUTTA SCIROPATA PERE CONF	CONF 2,00	€ 1,08	€ 2,16
FRUTTA SCIROPATA PESCHE CONF	CONF 5,00	€ 0,99	€ 4,95
LATTE P. S. LT	LT 5,00	€ 0,70	€ 3,50
MAIALE MACRO DISALLA KG	KG 1,00	€ 6,45	€ 6,45

MAIALE SALSICCE FRESCHE KG	KG 1,10	€ 7,98	€ 8,78
MANZO MAGRO SPALLA KG	KG 1,06	€ 10,95	€ 11,61
MARMELLATA FRUTTI DI BOSCO CONF	CONF 5,00	€ 1,39	€ 6,95
NUTELLA BARATTOLO PZ	PZ 2,00	€ 3,51	€ 7,02
OLIO EX VERGINE OLIVA LT	LT 8,00	€ 4,08	€ 32,62
PANNA DA CUCINA CONF 200 GR	CONF 8,00	€ 0,79	€ 6,32
PASTA PENNE KG	KG 4,00	€ 0,78	€ 3,12
PASTA SPAGHETTI KG	KG 10,00	€ 0,78	€ 7,80
PESCE TONNO SCATOLE CONF (160 GR)	PZ 14,00	€ 1,38	€ 19,25
PLASTICA FORCHETTE BIANCHE CONF	CONF 5,00	€ 1,28	€ 6,40
POMODORI PELATI CONF	PZ 8,00	€ 0,79	€ 6,32
ROTOLONE DI CARTA CONF Nota admin: N. 2 DA 500 STRAPPI	PZ 2,00	€ 4,99	€ 9,98
SALE FINO KG	KG 5,00	€ 0,32	€ 1,60
SALE GROSSO KG	KG 5,00	€ 0,27	€ 1,35
SALUME SALAME NOSTRALE KG	KG 1,73	€ 11,56	€ 20,00
SUCCO ACE	PZ 9,00	€ 1,00	€ 9,00
SUCCO ANANAS	PZ 10,00	€ 1,00	€ 10,00
SUCCO TROPICALE	PZ 7,00	€ 1,45	€ 10,18
TOVAGLIOLI DI CARTA COLORATI CONF Nota admin: N. 4 CONF COLORATI DOPPIO VELO MISURA 30/35 - NO BLU - NO ROSSI	CONF 6,00	€ 1,19	€ 7,14
VERDURA PATATE KG Nota docenti: PATATE PRECOTTE DA CUOCERE AL FORNO; Nota admin: PATATE NORMALI!!!	KG 6,00	€ 0,95	€ 5,70
VERDURA SPINACI CUBO CONG KG	KG 2,00	€ 1,89	€ 3,78
Costo Totale			€ 349,82

Documento generato martedì 27 marzo 2018 13:28:20 da Foodmanager - www.foodmanager.info

Il Dirigente Scolastico
 Preside Bianca Maria Tagliaferri
Firmato digitalmente